PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

5 марта 2024 года № 1536
О внесении изменений в Положение об оплате работ, выполненных председателями Советов территориального общественного самоуправления в городе Чебоксары по договорам подряда (оказания услуг), утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 июня 2007 года № 653

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, решениями Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года № 407 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в городе Чебоксары и его примерном уставе», от 30 мая 2023 года № 1203 «О реорганизации администрации города Чебоксары Чувашской Республики», от 15 августа 2023 года № 1327 «О внесении изменений в структуру исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря 2012 года                     № 855»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение об оплате работ, выполненных председателями Советов территориального общественного самоуправления в городе Чебоксары по договорам подряда (оказания услуг), утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 июня 2007 года                    № 653, следующие изменения:

1) в пункте 2:

а) в абзаце первом слова «с администрацией соответствующего района города Чебоксары» заменить словами «с управой соответствующего района администрации города Чебоксары»;

б) в абзаце втором слова «администрацией соответствующего района города Чебоксары» заменить словами «управой соответствующего района администрации города Чебоксары»;

в) в абзаце третьем слова «в постоянно действующую рабочую группу Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам организации территориального общественного самоуправления» заменить словами «в постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности»;

2) в пункте 4:

а) в абзаце четвертом слова «соответствующего района» исключить;

б) в абзаце шестом слова «в администрацию соответствующего района города Чебоксары» заменить словами «в управу соответствующего района администрации города Чебоксары»;

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Средства из бюджета города Чебоксары, предусмотренные решением Чебоксарского городского Собрания депутатов о бюджете города Чебоксары на очередной финансовый год, выделяются в порядке, установленном администрацией города Чебоксары.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Ю. Евсюкова).

	Председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

________________ Е.Н. Кадышев

	  Глава города Чебоксары

  ________________Д.В. Спирин